
Szanowni Państwo ! 
 
 

W imieniu Zarządu Spółki mam przyjemność przekazać Państwu Raport roczny Grupy 
Kapitałowej FASING SA, przedstawiający sytuację Grupy Kapitałowej jej osiągnięcia oraz 
dokonania w minionym 2010 roku. Pragnę podkreślić, że prezentowane w tym dokumencie 
wyniki finansowo – ekonomiczne są rezultatem konsekwentnej realizacji strategii i kierunków 
rozwoju nakreślonej przez Zarząd oraz przedsięwzięć restrukturyzacyjnych w spółkach  
wchodzących w skład Grupy Kapitałowej.  

 
 
Działalność Grupy Kapitałowej koncentruje się na rynkach krajowych, gdzie w 

minionym roku ulokowano ok. 65 % sprzedaży. Nadal głównym odbiorcą naszych produktów 
pozostaje górnictwo węgla kamiennego. Zatem sytuacja tego sektora gospodarki w 
decydującym stopniu kształtuje warunki działania i wpływa na wyniki finansowe Spółek 
Grupy Kapitałowej. 

 
Dla umocnienia pozycji, jaką posiadamy na rynku oraz dalszego rozwoju, Spółki Grupy 

Kapitałowej koncentrowały się na: 
 

● unowocześnieniu procesów produkcyjnych pozwalających osiągnąć konkurencyjną jakość 
oferowanych wyrobów, 

● dostosowywaniu asortymentu produktów do zmieniających się potrzeb odbiorców, 
● utrzymaniu i ugruntowaniu pozycji na rynku górnictwa węgla kamiennego poprzez 

efektywny udział w przetargach, 
● intensyfikacji działań marketingowych i promocyjnych mających na celu zaprezentowanie 

produktów potencjalnym nowym odbiorcom, 
● konsekwentnym realizowaniu działań prowadzących do obniżenia kosztów produkcji. 

 
Trudna sytuacja gospodarcza, jaka od dłuższego czasu utrzymuje się  

w górnictwie węgla kamiennego, także i w minionym roku miała swój wpływ na kondycję 
finansową Spółek Grupy Kapitałowej i znalazła swoje odbicie w kosztach utrzymania 
bieżącej płynności finansowej. W ostatecznym wyniku Grupa Kapitałowa zakończyła rok 
2010 zyskiem netto w kwocie  1.918,6 tys. zł przy osiągniętych przychodach ze sprzedaży 
ogółem w wysokości 151.151,5 tys. zł.  

 
Chciałbym tą drogą podziękować Kontrahentom, Inwestorom, Zarządom spółek 

zależnych za dotychczasową owocną współpracę i zapewnić, że będziemy dokładać 
wszelkich starań, aby  następne lata działalności  Grupy Kapitałowej  także dały powody do 
satysfakcji. 

 
       Z wyrazami szacunku 

        Prezes Zarządu 
 
 

 Zdzisław BIK 
 
 


